
 

Käytä tätä teroitinta vain kuvien osoittamalla tavalla ja ohjeiden mukaisesti, jotta vältyt vammoilta. 
Teroittaminen on jo itsessään vaarallista toimintaa. Tämä tuote ei voi vahingoittaa sinua, mutta varomattomasti käsitelty terä tai terävä esine voi. 

Tiedosta, missä terävät reunat ja kätesi ovat laitteen käytön aikana. 
 

PIKA-ALOITUS: 
Useimmat veitset voidaan teroittaa hienojakoisella timanttilevyllä, hienojakoisella keraamisella puikolla tai (tarvittaessa) nahkahihnalla. 
Vaurioituneet terät tai kulman muutokset vaativat karkeajakoista timanttia. 
Vähennä vammariskiä pitämällä kiinni teroittimen kahvasta tai asettamalla teroitin tasaiselle, vakaalle pinnalle. Älä tue työkalua itseäsi vasten 

käytön aikana. 
 

1 // MUOTOILU JA TEROITUS: Timanttilevyt 
Aseta veitsen sivu tasaisesti kahvaa lähinnä olevaan ohjaimeen niin, että leikkausterä on hiomapinnalla, ja TYÖNNÄ veitsen terää poispäin 
hiomapintaa myöten. 
 

Toista tämä vaihe käyttämällä vastapäistä ohjainta ja VEDÄ veitsen terää itseäsi kohti hiomapintaa myöten. 
Toista 5–10 kertaa per puoli ja vaihda sitten puolta. 

Ole varovainen, kun teroitat itseäsi kohti. 

2 // HIONTA: Keraaminen puikko 
Käännä punaista nuppia niin, että hieno (tasainen) pinta ja nupin ”F” osoittavat ylöspäin. 
Aseta veitsen sivu tasaisesti kahvaa lähinnä olevaan ohjaimeen, jotta leikkausterä on puikolla ja TYÖNNÄ veitsen terää poispäin hiomapintaa 

myöten. 
 
Toista tämä vaihe käyttämällä vastapäistä ohjainta ja VEDÄ veitsen terää itseäsi kohti hiomapintaa myöten. 

Toista 5 kertaa per puoli puolta vuorotellen. 
Ole varovainen, kun teroitat itseäsi kohti. 

 

 

3 // TEROITUS HIHNALLA: Nahkahihna 

 
Pidä kiinni kahvasta niin, että nahkahihna osoittaa ylös. Aseta veitsen sivu hihnan ohjaimeen niin, että leikkaava terä osoittaa alas ja poispäin 
nahasta. 

TYÖNNÄ veitsen takaosaa ohjaimen pintaa ylös ja sitten nahkahihnaa pitkin. Toista tämä vaihe käyttämällä vastapäistä ohjainta ja VETÄVÄÄ liikettä. 
 
Tee näin 10 kertaa suuntaa vuorotellen. Ole varovainen, kun teroitat terää hihnalla. 

ÄLÄ TYÖNNÄ reunaa hihnaan, sillä se leikkaa nahan pintaa. 

 

SAHALAITAISET REUNAT: Suuri tai pieni keraaminen puikko 

 
Valitse sahalaitojen kokoa vastaava keraaminen puikko. Käytä lyhyitä VETOJA ja TYÖNTÖJÄ jokaisen sahalaidan kohdalla niiden viistotuskulman 
mukaisesti. Käytä 3–5 vetoa per sahalaita. 

 

 

 

LISÄÄ OHJEITA, VINKKEJÄ JA ESITTELYITÄ ON SAATAVILLA OSOITTEESSA: 

 

 

SAHALAITATEROITIN 
 

HIONTAOPAS 

KERAAMINEN PUIKKO (KARKEA, HIENO, ONKIKOUKKU) 

KAHVA 
 

 

NUOLTEN TEROITIN 
(SISÄLLÄ) 

TEROITUSOHJAIN 

 

TIMANTTILEVY 
(KARKEA JA HIENO) 
 

3 ASENNON KERAAMINEN PUIKKO: 



( ) Karkeajakoinen 

( ) Hienojakoinen 
( ) Onkikoukkujen teroitin 

 

NAHKAHIHNA 

HIONTAOHJAIN 
Keraaminen puikko 

Poikkileikkaus 

 

 
 

VINKKEJÄ: 
• Kun terä on teroitettu kerran, se voidaan teroittaa uudelleen (huoltaa) käyttämällä vain hienoa keraamista puikkoa ja/tai nahkaa. Useamman 
huollon jälkeen uudelleenteroittaminen saattaa kestää kauemmin. Siinä tapauksessa muutama veto hienolla timantilla teroittaa terän uudelleen. 

• Käytä karkeaa timanttia vain lohkeamien korjaamiseen, viistotuksen muuttamiseen tai työkalujen teroittamiseen. 
• Käytä karkeaa (juovitettua) keraamista puikkoa vain raskaassä käytössä oleville terille, joilla leikataan esimerkiksi köysiä tai joita käytetään 
eräkäyttöön. Sen luomassa reunassa on ”hampaat” ja tuloksena saatu terä kestää pitkään. 

• Käytä hienoa (tasaista) keraamista puikkoa ja/tai nahkahihnaa sellaisille terille, joiden on oltava erityisen teräviä tarkkaa leikkaamista tai 
parranajoa varten. 

 

YLLÄPITO: 
 

Teroitin ja keraamiset puikot voidaan puhdistaa lämpimällä vedellä ja astianpesuaineella. 
• Timanttilevyt voidaan poistaa puhdistusta varten. 
• Nahkahihna tulee pitää puhtaana ja öljytä kevyesti, kun se kuivuu. 

• Varaosat ja hiomatuotteet: WorkSharpTools.com tai 800-597-6170 
 

 

TURVALLISUUSTIEDOT: 
 

VAROITUS! Lue ja ymmärrä kaikki ohjeet. Annettujen ohjeiden noudattamatta jättäminen saattaa aiheuttaa vakavia vammoja. 

HUOMAUTUS! Vammariskin vähentämiseksi käyttäjän on luettava ja ymmärrettävä tämä käyttöopas ennen tuotteen käyttöä. 

Säilytä nämä ohjeet myöhempää tarvetta varten. 

Tällä teroittimella käsitellyt veitset ja työkalut ovat erittäin teräviä. Käsittele niitä varoen. Ole varovainen, jotta et leikkaa itseäsi. 

VAROITUS! TUKEHTUMISVAARA! Sisältää pieniä osia – Ei alle 3-vuotiaille lapsille. 

VAROITUS! Vammariskin vähentämiseksi on aina käytettävä riittäviä silmä- ja hengityssuojaimia. 

VAROITUS! Tuote sisältää kemikaalia, jonka on todettu Kalifornian osavaltiossa aiheuttavan syöpää. Osa hiomisesta ja 

hankaamisesta sekä työkalusta aiheutuvasta pölystä saattaa sisältää kemikaaleja, joiden on todettu Kalifornian osavaltiossa 

aiheuttavan syöpää, synnynnäisiä epämuodostumia tai muunlaisia lisääntymishaittoja. 

VAROITUS! Käytä suositeltuja lisävarusteita. Käytä vain tälle työkalulle suositeltuja hiomatuotteita näiden ohjeiden mukaisesti. 
 

 


